
Po roce zase v Legolandu

Rok se s rokem sešel a my jsme opět navštívili hlavní středisko zábavy ve střední Evropě a to 
bavorský Legoland. Někteří z nás ho navštívili již dříve, pro jiné to byla premiéra. Nic se však 
nezměnilo na tom, že jsme se všichni těšili. 
Bez problémů a celí natěšení jsme zvládli cestu autobusem. Po příjezdu jsme provedli ranní 
hygienu. Aby nám utekl čas před otevřením zábavního parku, nemohli jsme zapomenout na to, 
abychom se zvěčnili s českou, školní a německou vlajkou. Pak přišla chvíle pro školní cheerky, 
které společně s pár Delfíny, našeho partnerského týmu, ukázaly, co umíme. :-)
Brány se otevřely, všichni pokukovali přes turnikety, plni nedočkavosti už chtěli být uvnitř. Kam se 
půjdeme podívat nejdříve? Horská dráha, vláček, nebo miniaturní městečko z lega? Konečně jsme 
dostali lístky a hurááá dovnitř. Musíme si vyslechnout poslední pokyny, jak se zde chovat a pak už 
je Legoland náš. Davy skupinek se vrhly na jednotlivé atrakce. Prvostupňoví, druhostupňoví žáci i 
dospělí si tento báječný den užívali plnými doušky. Nedá se říci, kdo se bavil více jestli děti nebo 
dospělí. Škoda, že to uteklo tak rychle. Ale už teď se těšíme na další školní rok a na super 
zážitky :-)

  
Mgr. Karel Červený


